
令和６年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

令和6年6月4日 5,896,415 円

道路 11:00 79.88 ％

事後審査型一
般競争入札

令和6年6月4日 5,293,000 円

測量 11:30 79.00 ％

事後審査型一
般競争入札

令和6年6月7日 0 円

道路 14:30  ％

事後審査型一
般競争入札

令和6年6月11日 8,200,000 円

その他地質調
査（公告等参

照）
10:00 98.04 ％

事後審査型一
般競争入札

令和6年6月11日 6,050,268 円

道路／トンネ
ル

10:30 79.87 ％

事後審査型一
般競争入札

令和6年6月18日 8,716,960 円

道路 9:30 80.64 ％

（株）データ技
研

6

青葉コンサルタント（株）   （株）石井コンサルタント   （株）オーシーティー
（株）近畿コンサルタント   （株）近代技研   （株）三匠   （株）センダイ工
部コンサルタント   （株）タニガキ建工   （株）データ技研   （株）ＵＲＡ
和歌山航測（株）   ワコウコンサルタント（株）

12 （株）三匠

5

アジア航測（株）   （株）エース   （株）オーシーティー   （株）近代技研
（株）国土開発センター   サンコーコンサルタント（株）   （株）ＣＰＣ   第
一設計監理（株）   大日本ダイヤコンサルタント（株）   （株）データ技研
（株）東光コンサルタンツ   （株）八州   （株）明友技建   八千代エンジニヤ
リング（株）   和歌山航測（株）

15

入札参加者がな
かったため、入
札取りやめ

4 （一財）建築研究協会 1
（一財）建築研
究協会

3 0 0

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

業務種別

№

（株）三匠

（株）ＮＡＣ総建   （株）センダイ工部コンサルタント   （株）タニガキ建工
（有）ＮＡＯ企画   フジ産業（株）   和歌山測量（株）

6 フジ産業（株）

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者
数

円 5,284,392

入札参加業者

円

10

入札時間

5,896,415円 円

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

青葉コンサルタント（株）   （株）オーシーティー   （株）近代技研   （株）
三匠   （有）清水測量   （株）センダイ工部コンサルタント   （株）データ技
研   （株）ＵＲＡ   和歌山航測（株）   ワコウコンサルタント（株）

和歌山城整備
企画課

史跡和歌山城二の丸北面及び西面
石垣３次元測量業務委託

6,700,000

業務担当課名 業務名

道路管理課 道路図面等作成業務委託その１ 7,382,000

道路建設課 
青少年国際交流センターアクセス
道路発注者支援業務委託

14,548,000 円 11,630,000 円

6,047,852 円

6,990,847 円和歌山城整備企画課 
重要文化財和歌山城岡口門耐震診
断業務委託

8,363,700 円

道路管理課 
道路トンネル定期点検業務委託そ
の４

河川港湾課 永山川道路詳細設計業務委託

7,575,000 円

8,715,240 円10,810,000 円


